ARSREDOVISNING
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Bostadsrittsforeningen Panorama sydkoster, Stromstad
Org.nr. 769640-0006

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Panorama sydkoster, Stromstad registrerades av Bolagsverket den 2021-05-25. Foreningens
nuvarande ekonomiska plan registrerades 2021-07-15.

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslidgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Fastigheten Stromstad Kile 1:96 forvidrvades 2021-07-06. I samband med detta gjordes en ekonomisk plan och de 42
lagenheterna saldes till olika privatpersoner och foretag, de 2 niringsdelarna kdptes av Ekenéds Restaurang Fastigheter
Holding AB. Bygglovet for fastigheten #r for tillfdlligt boende vilket innebir att det inte #r tillatet att bosétta sig eller
anvinda ldgenheten for langre sammanhingande boende.

Fastigheterna bebyggdes i fran 1905. Hotellbyggnad &r fran 1905 och en bakgard med personalbostider, forrad, och
temporira kyl och frysrum. Vidare har fastigheten tva moderna flerbostadshus fran 2007 respektive 2006 samt ett
byggnadsrumshus.

Foreningen éar ett s.k. privatbostadsforetag (en dkta bostadsrittférening). Det innebir att foreningens intidkter i
huvudsak kommer i form av arsavgifter.

Foretagets séte dr Stromstad.

Flerarsoversikt

2022 2021
Nettoomsittning 2920241 1546 524
Resultat efter finansiella poster -858 940 -258 242
Soliditet (%) 65,25 65,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Foriandringar i eget kapital
Medlems-  Upplatelse- Fond for yttre Uppskrivn.- Fritt eget

insatser avgifter underhall fond kapital
Belopp vid érets ingang 60 758 000 0 75 750 0 -333 992
Arets resultat -858 940
Belopp vid arets utgang 60 758 000 0 75 750 0 -1 192 932
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Bostadsrittsforeningen Panorama sydkoster, Stromstad
Org.nr. 769640-0006

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat -333 992

Arets resultat -858 940
-1 192932

Forslag till disposition:

Avsittning till yttre underhallsfond 151 500

Balanseras i ny rikning -1344 432
-1 192932

Betriffande foreningens resultat och stédllning 1 6vrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhdrande noter.
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Bostadsrittsforeningen Panorama sydkoster, Stromstad
Org.nr. 769640-0006

RESULTATRAKNING
Not
Rorelseintiikter, lagerfordndringar m.m.

Nettoomsittning
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader 2
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat
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2022-01-01
2022-12-31

2920241

2920241

-2 320 594

-231 055

-503 210
-543

2021-05-25
2021-12-31

1546 524

-3 055402

-135 161

442
723 337

1546 524

-1279 338

0

-250 417
0

=723 779

-858 940

-858 940

-1529 755

16 769

0
-275 011

-858 940

-275 011

-258 242

-258 242

-258 242
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Bostadsrittsforeningen Panorama sydkoster, Stromstad
Org.nr. 769640-0006

BALANSRAKNING

. Not
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar

Byggnader och mark 4
Inventarier, verktyg och installationer 5
Summa materiella anlidggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 6
Summa finansiella anlidggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2022-12-31

89 907 565
40 038

89 947 603

20 000

2021-12-31

90 408 398
0

20 000

89 967 603

564 882
1700
197 736

764 318

664 252

664 252

1428 570

91 396 173

90 408 398

20 000

20 000

90 428 398

672 583
0
212214

884 797

1097793

1097 793

1982 590

92 410 988
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Bostadsrittsforeningen Panorama sydkoster, Stromstad
Org.nr. 769640-0006

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder 7
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder 8
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2022-12-31

60 758 000
75 750

60 833 750

-333 992
-858 940

2021-12-31

60 758 000
0

-1 192932

59 640 818

29 250 000

60 758 000

0
-258 242

29250 000

300 000
0

147 133
108 649
852 474
1097 099

-258 242

60 499 758

29 550 000

2 505 355

91 396 173

29 550 000

300 000
14 064
83472

0

739 295

1224 399

2361 230

92 410 988
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Bostadsrittsforeningen Panorama sydkoster, Stromstad
Org.nr. 769640-0006

KASSAFLODESANALYS
Not
Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Erhallen rinta mm

Erlagd rénta

Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore forindringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forindringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantorsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forvirv av byggnader och mark

Forvirv av inventarier, verktyg och installationer
Forvirv av koncernforetag

Forsiljning av andelar i koncernforetag

AN N L B~

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Inbetalda medlemsinsatser

Upptagna langfristiga lan

Andring kortfristiga finansiella skulder
Amortering langfristiga lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Forandring av likvida medel
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut
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2022-01-01
2022-12-31

-135 161
611 859

-442
=723 337

-247 081

107 701
12777
49 597

-14 120

91 126

0
-300 000

-300 000

-433 541
1097 793

664 252

2021-05-25
2021-12-31

16 769
250 417
0

-275 011

-7 825

-672 583
-212 214

97 536
1963 694

1 168 608

-58 286 885
0
-32 391 930
0

-90 678 815

60 758 000
29 550 000
300 000

0

90 608 000

1097 793
0

1097 793
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Bostadsrittsforeningen Panorama sydkoster, Stromstad
Org.nr. 769640-0006

NOTER

Not1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad

(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader och mark

Noter till resultatrikningen
Not 2 Ovriga externa kostnader

El

Vatten och avlopp
Stiddning och renhallning
Repration och underhall av fastighet
Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsskatt

Hyra av anldggningstillgangar
Forbrukningsinventarier
Programvaror

Frakter

Ovriga resekostnader
Forsdkringar

Bevakning och larm
Revisionsarvode
Konferens/Méten
Redovisningstjinster
Konsultarvoden
Brandsikerhet
Bankkostnader

Ovriga externa kostnader
Lamnade bidrag och gavor
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2022

1 009 850
221232
1771
252 136
0

108 649
34 231
5915
4935
2513
5405
131 369
0

14 109
27 355
96 198
264 888
98 159
6 858
32850
2169

Antal ar

100

2021

372 967
85 266
69 832
62 530

313 635

0

0

13 990
3937
0

11 228
44 036
12911
20 000
0

70 463
172 503
0
25215
825

0

2320592

1279 338
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Bostadsrittsforeningen Panorama sydkoster, Stromstad

Org.nr. 769640-0006

NOTER

Not 3

Rantekostnader

Rintekostnad rorlig rdnta
Rintekostnad fast rinta 4 ar
Rintekostnad fast rinta 5 ar

2022

294 198
210 000
219 098

723 296

2021

85481
91 583
97 703

274767

Bostadsrittsforeningen har tre fastighetslan i Danske Bank varav ett 4r med rorlig rinta, ett dr bundet pa fyra

ar med 2,1 %-rénta och ett dr bundet pa fem ar med 2,25 % rénta.

Noter till balansrikningen

Not 4

Not 5

Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Inkop

Omklassificeringar

Utgaende anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Taxeringsvirden
Mark
Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer

Inkop

Utgaende anskaffningsvirden
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde
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2022-12-31

90 658 815
0
0

90 658 815
-250 417
-500 833

2021-12-31

0
58 286 885
32371930

-751 250

90 658 815
0
-250 417

89 907 565

2049 000
9 506 000

-250 417

11 555 000

2022-12-31

42 415

90 408 398

2267000
9 153 000

42 415
-2 377

11 420 000

2021-12-31

-2 377

40 038
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Bostadsrittsforeningen Panorama sydkoster, Stromstad
Org.nr. 769640-0006

NOTER
Not 6 Andelar i koncernforetag

Ingéende anskaffningsvirden
Inkdp

Omklassificeringar

Utgaende anskaffningsvirden
Redovisat virde

Not 7 Langfristiga skulder

Forfaller mellan 2 och 5 ar
Bostadsrittforeningen har tre fastighetslan i Danske Bank.

2022-12-31

20 000
0
0

20 000

2021-12-31

0
32391930
-32 371 930

20 000

2022-12-31

29250 000

20 000

20 000

2021-12-31

29 550 000

Lan 12020-168278 Lanebelopp 10 000 000 kr, amorteringsfritt med rorlig rénta, vid bokslut 4,46 %

Lan 12020-171708 Lanebelopp 9 550 000 kr, amortering 300 000 kr per ar, fast rdnta 5 ar, 2,25 %
Lan 12020-171716 Lanebelopp 10 000 000 kr, amorteringsfritt med fast rinta 4 ar, 2,10%

Not 8 Ovriga Kortfristiga skulder

2022-12-31

852474

852 474

2021-12-31

739 295

739 295

702 932 kronor av posten utgors av skuld till Ekenés Restaurang Fastigheter Holding AB fran uppgorelse av

forvirvet av Kile 1:96 och dr en del av uppgorelsen for det eftersatta underhallet.

Ovriga noter

Not 9 Stillda sikerheter
Fastighetsinteckningar

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sida 10 av 11

2022-12-31

42 000 000

2021-12-31

42 000 000
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Bostadsrittsforeningen Panorama sydkoster, Stromstad
Org.nr. 769640-0006

NOTER

Stromstad den dag som framgar av min elektroniska

signatur

Bengt Arild Unnerud Mihkel Aremann
Jan Erik Herft

Min revisionsberittelse har lamnats den 2023.

Hans Lundgren
Auktoriserad revisor
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